
ЗАМКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ДОБРОСИНСЬКО- МАГЕРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

11.03.2022  р.                                                с. Замок                                                         № 35 

 

Про відновлення освітнього процесу 

Відповідно до рекомендацій МОН України ( лист № 1/3371-22 від 06.03.2022 року), 

листа  відділу освіти Добросинсько-Магерівської сільської ради  від 11.03.2022 року № 86 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Закладу освіти відновити  освітній процес з використанням технологій дистанційного 

навчання для  учнів 1-11 класів з 14 березня  2022 року . 

2. Педагогічним працівникам закладу освіти: 

2.1 Організувати навчання учнів 1-11 класів   з використанням платформи «Google 

Classroom», соціальних мереж (Viber, Telegram, WhatsApp тощо);  проведення 

індивідуальних консультацій зі здобувачами освіти через мобільний зв'язок, завдань на 

сайті закладу в рубриці «Дистанційна освіта». 

2. 2 Забезпечити виконання освітніх програм і планів під час дистанційного навчання. 

2.3  Забезпечити проведення корекційно-розвиткових занять для дітей з особливими 

освітніми потребами в режимі онлайн. 

2.4 При організації роботи з технічними засобами навчання, зокрема комп’ютерами, 

планшетами, іншими гаджетами, враховувати вимоги Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти, який набув чинності з 1 січня 2021 року. 

2.5 Для школярів з числа тимчасово переміщених осіб, в тому числі й тих, хто перебуває за 

межами області чи України, які з різних причин не змогли відновити навчання у ЗЗСО за 

місцем тимчасового проживання, рекомендувати Дистанційну школу «Вчитись просто» 

(ДШ «ВП»).  

3. Заступнику з навчально-виховної роботи Плішко Г.П.: 

3.1 Розклад занять та робочі години на час дистанційного навчання максимально 

наблизити до звичайних. 



3.2 Обліковувати робочі години вчителів, які ведуть дистанційне навчання, відповідно до 

навчального навантаження та розкладу занять із зазначенням форми роботи 

(онлайн-консультації, відеоуроки, скайп-конференції, тестування тощо). 

4. Класним керівникам провести рoз’яснювальну роботу з учнями та їх батьками щодо 

особливостей дистанційного навчання в період з 14 березня  2022 року.  

5. Рекомендувати  педагогічним працівникам з метою психологічної підтримки дітей 

використовувати відповідні матеріали, що розміщено на сайті Міністерства освіти 

(https://mon.gov.ua/ua/news/mon-zapuskaye-informacijnukampaniyu-pro-te-yak-zaspokoyiti-dit

ej-pid-chas-vijni), інші ресурси, що пропонуються громадськими організаціями в мережі 

Інтернет. 

6. До навчання у закладі освіти  долучати також дітей шкільного віку з родин, які 

тимчасово проживають у населеному пункті території обслуговування ЗЗСО (за згодою 

батьків). 

7. Вчителю інформатики Сало О.М.  розмістити даний наказ  на сайті закладу освіти 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Директор  закладу:                                           Людмила БОРСУК 

З наказом ознайомлені: 

 

 

 

  

 


